FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024

DISPENSA Nº 029/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2023

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

CONTRATADA: MAGAZINE MIL PAPEIS EIRELI

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada

para aquisição de material de consumo (papelaria), para

atender as necessidades Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

VALOR TOTAL: R$ 17.571,80 (dezessete mil quinhentos e setenta

e um reais oitenta centavos)

VIGÊNCIA:31/12/2024.

Teixeira de Freitas, 02 de janeiro de 2024.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2024-01-10T16:30:54-0300